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ROYAL CANIN Mini Adult 8+ 800g

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Waga

Wielkos¢ pupila

Faza zycia

Opis produktu

ROYAL CANIN Mini Adult 8+ 800g

29,92 zt

48 godzin
3182550831413
3182550831413

800

Rasy mate i miniaturowe

Senior

Karma ROYAL CANIN Mini Adult 8+ zostata stworzona z myslg o psach ras matych, ktére maja powyzej 8 lat i waza do 10 kg.
Dzieki starannie dobranym sktadnikom, karma wspiera witalnos¢ starszych pséw, ktére moga wykazywac pierwsze oznaki
starzenia. Oferuje wyjatkowy smak, co sprawia, ze jest idealna dla wybrednych pupili.

Sktadniki

Kukurydza

Ryz

Odwodnione biatko drobiowe
Ttuszcze zwierzece

Maka kukurydziana

Gluten kukurydziany

Izolat biatka roslinnego
Hydrolizat biatka zwierzecego
Pulpa buraczana

Olej sojowy

Mineraty

Olej rybny

Drozdze i ich czesci
Fruktooligosacharydy

Olej z ogdrecznika

Wyciag z nagietka (zrédto luteiny)

Analiza sktadu
e Zawartos¢ ttuszczu: 16,0%
e Popidt surowy: 4,9%
¢ Witdkno surowe: 1,5%

Dawkowanie

Waga psa Niska aktywnos¢
2 kg 409

3 kg 54 g

4 kg 689

5 kg 80¢g

6 kg 929

7 kg 103 g

8 kg 114 g

9 kg 124 ¢

10 kg 134 g

Normalna aktywnos$¢
47 g

63 g

78 g

93¢

106 g

1199

132 g

144 g

156 g

Wysoka aktywnos¢
53¢

72 g

899

1059

121 g

135¢

150 g

163 g

177 g
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Dodatki

Karma zawiera szereg dodatkdéw, takich jak witaminy A, D3 oraz mineraty, ktére wspierajg zdrowie psa. Dzieki I-karnitynie
wspomaga metabolizm ttuszczy, co pozwala na utrzymanie prawidtowej masy ciata. Zawarty w karmie kompleks
przeciwutleniaczy, w tym witaminy C i E, przyczynia sie do ochrony komoérek przed dziataniem wolnych rodnikéw.

Wybierz ROYAL CANIN Mini Adult 8+ dla swojego psa i zadbaj o jego zdrowie oraz samopoczucie!
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